
2020年 11月吉日 

お取引先各位 

渡辺電機工業株式会社 

渡辺電機製造株式会社 

代表取締役 渡辺秀禧  

 

本 社 一 時 移 転 の ご 案 内 
 

拝啓 晩秋の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では創業 80 周年記念の一環として 2020 年 5 月より予定していた本社ビルの建て替えを、

新型コロナウイルスの感染拡大により一時延期しておりました。 

お取引先様にご不便・ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

この度、本社ビル建て替え再開の目途が立ったことに伴い、下記の通り「本社機能の一時移転」を改め

て行うことになりました。再びお手数をお掛けすること大変恐縮ですが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、本社ビル建て替えおよび本社機能の一時移転にあたり、お取引先様のご不便の最小化を図るとと

もに感染予防に最大限取り組んでまいります。 

これを機に社員一同より一層の努力をして参りますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

【本社機能一時移転について】 

・社屋の建替え工事の為に、本社機能を一時的に調布工場へ移転します。 

・2020 年 12 月 25 日（金）に現本社（東京都渋谷区神宮前 6-16-19）を閉鎖します。 

・移転作業及び年末年始に伴い、以下の期間を休業とさせていただきます。 

 2020 年 12 月 28 日（月）～2021年 1 月 4日（月） 

・2021 年 1 月 5 日（火）より調布工場内（東京都調布市西つつじヶ丘 1-1-10）にて業務を開始します。  

・2022 年 4 月 1 日を目途に再度現住所（東京都渋谷区神宮前 6-16-19）へ両社の本社機能を戻す予定です。  

 

  



■本社機能一時移転に伴う新しいご連絡先（2021年 1月 5日以降） 

 

渡辺電機工業株式会社 

新本社住所 〒182-0006東京都調布市西つつじが丘 1-1-10 

新電話番号 代表 TEL 042-455-7030 FAX 042-455-7025 

（各部署の電話番号は下記をご確認ください） 

 

各部署の新しいご連絡先 

渡辺電機工業株式会社 

新電話番号 東京営業所 

TEL 042-455-7021 
FAX 042-455-7023 

 システム営業 G 

 特販営業 G 

 販売業務支援 G 

 海外営業 G TEL 042-455-7022 

 ソフト開発 G 

TEL 042-455-7026 
FAX 042-455-7028 

 ハード開発 G 

 設計 G 

 先行技術開発部 TEL 042-455-7027 

 管理部 TEL 042-455-7024 FAX 042-455-7025 

G はグループの略 

 

渡辺電機製造株式会社 

新本社住所 〒182-0006東京都調布市西つつじが丘 1-1-10 

新電話番号 代表 TEL 042-455-7031 FAX 042-455-7032 

上記の代表番号を除き、調布工場の電話および FAX 番号に変更はございません。 

 
＊尚、従来の電話及び FAX 番号に連絡いただいた場合でも新番号へ自動転送されます。 

 

 


